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MUNLCIPIO DE CUAPIAXTLA TLAXCALA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA ;j)

Al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

2024

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 481,619.37
INVENTARIOS 0.00
ALMACENES 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

15,980,790.86
3,514,542.72

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

202 - ¥20¢

7]

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O “
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

144
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PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

4,966,391.20
3,281,932.82

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

453,350.37 PUBLICA A LARGO PLAZO
0.00 TfTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
8,701,674.39
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
0.00
0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

5,204,000.00

15,633,092.11

11,094.80 Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
0.00 : PROVISIONES A LARGO PLAZO
0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
0.00
TOTAL DEL PASIVO. .. cciiiemoreennnnannnneonnnsnnns
0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
20,848,186.91
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

<

Z

9

8 DONACIONES DE CAPITAL
X

{m

PUBLICA/PATRIMONIO
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1,878,637.71
381,817.34
0.00

0.00
4,000.00
0.00

0.00
498.16

2,264,953.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,264,953.21

4,198,476.78

4,451,732.93
0.00
-253,256.15

2,470,818.93
3,359,847.24
0.00

0.00
4,000.00
0.00

0.00
498.16

5,835,164.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,835,164.33

4,198,476.78

4,451,732.93
0.00
-253,256.15
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA TLAXCALA

j ESTADO DE SITUACION FINANCIERA )
Al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024 2025 2024
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO 36,993,059.36 19,516,220.19
RESULTADO DEL EJERCICIO 17,466,489.76 $63,315.52
(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 19,526,569.50 18,952,904.57
o REVALUOS 0.00 0.00
o RESERVAS 0.00 0.00
22 RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 0.10 0.10
EJERCICIOS ANTERIORES
1]
N
o EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00
Eﬂ ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
o RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00 0.00
N < MONETARIOS
N >
o O
N = 4 TOTAL HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIO................ 41,191,536.14 23,714, 696.97
£ ; 5
= O 2
] » .
TOTAL DEL ACTIVG.G.9.X».. & 43,456,489.35 29,549, 861.30 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 43,456,489.35 29,549, 861.30
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§ ) Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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1 5;.?. ALMA LORENA ESCOBAR GONZALEZ ING. MANUEL GALVEZ ROMERO
N FRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SINDICO MUNICIPAL
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L.A.E. JOSE ARTURO DOMINGUEZ LLANOS
TESORERO MUNICIPAL
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